Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Старополтавское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Старополтавская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

	« 29 » января  2019 г.
	№ 9/4

«Об установлении даты ежегодного отчета главы Старополтавского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавской сельской Думе, в том числе о решении вопросов, поставленных Старополтавской сельской Думой
В соответствии с частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Старополтавского сельского поселения, Старополтавской сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Установить дату ежегодного отчета главы Старополтавского сельского     поселения о результатах своей деятельности и деятельности администрации Старополтавского сельского поселения за 2018 год  -  14 марта 2019 года.

Глава Старополтавского
сельского поселения                                                                И.А. Штаймнец